[image: image1.png]

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2018 № 334
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.03.2017 № 291 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

Во исполнение подпункта 2.1.3 пункта 2 раздела II решения по итогам заседания Национального антитеррористического комитета от 11.10.2016, в целях совершенствования организационно-правовой деятельности антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.03.2017 № 291 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 24.07.2017      № 724) следующее изменение:

- приложение № 2 «Положение об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретаря антитеррористической комиссии В.И. Черных.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.